[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Mã hoá: BM-ISO/06/ĐT
Ban hành lần: 01
Hiệu lực từ ngày: 12/12/2012

Trang/tổng số trang:1/1

ĐƠN XIN VẮNG KIỂM TRA GIỮA KỲ
(Dùng cho đối tượng đào tạo theo hệ thống tín chỉ)

Kính gửi: Trưởng phòng Đào tạo
Em tên là:
; MSSV :

Khóa :
; Khoa :

Lớp
; Điện thoại:

Đợt kiểm tra giữa kỳ, học kỳ… năm học 20…   - 20…
Xin được vắng kiểm tra các môn học như sau:

	TT

 (1)
	Mã MH

(2)
	Tên MH

(3)
	Nhóm MH

(4)
	Số TC

(5)

	1.

	2.

	3.

Tổng số môn xin vắng kiểm tra giữa kỳ:………………..

Lý do :

Kèm theo đơn gồm: Lịch KT, Xác nhận của Y tế (dấu tròn không chấp nhận dấu vuông), các giấy tờ liên quan chứng minh lý do để xin HT.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …. năm ………

T. PHÒNG ĐÀO TẠO
                         NGƯỜI NHẬN ĐƠN
           NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
                   (ký và ghi rõ họ tên)
              (ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú :
Nếu được giải quyết sinh viên sẽ nhận điểm kiểm tra giữa kỳ bằng điểm thi giữa kỳ
Ngày nhận đơn:………/………./20....

[image: image1.png]